
テニスコート 令和5年 12月スケジュール表

日 曜日

ﾂﾊﾞｷ ﾎﾜｲﾄﾛｰｽﾞ あざみ野TC DYAH KMYS

ｺﾝﾄﾚｲﾙ

MMAT 桜えいと Stern ｽｸｰﾙﾒﾝﾊﾞｰ KMC ﾌﾞﾗｯｸｽﾜﾝ

ﾌﾞﾛｽ かえるくん TMK ﾃﾆｽの王子様

M.ｼﾞｭﾆｱ ﾚﾝｺﾝさん KAOKAO ｳﾞｧｲｵﾘﾝ

ﾀﾞﾌﾞﾙﾌｫﾙﾄ 望月ﾌｧﾐﾘｰ ささやんず ﾁｰﾑ大小

Aﾁｰﾑ ｴｰﾃﾞﾙﾜｲｽ きんちゃん ﾌﾞﾗｯｸﾀｲｶﾞｰ

ｼｬｲﾝ おたのしみ会 M-TKSRﾃﾆｽ会 てにたま

EV ICM ｵﾚﾝｼﾞﾏｰｶｰ INA ｼﾃｨﾃﾗｽ THT

ｴｽｸｰﾄﾞ ﾜﾝｺｽﾞ

ｲｹ S.N.O ｶｰﾈｰｼｮﾝ ｸﾞﾚｰｽ ﾁｰﾑ源八 ｽﾘｰﾋﾟﾝｸﾞｼｰﾌﾟ

ﾌﾞﾛｯｻﾑ ﾓｱ はな ﾋﾛｱｷ ﾗｲｵﾝﾃﾆｽ

ｽﾄﾛﾍﾞﾘｰ ﾁｰﾑｽﾏｲﾙ ｸﾞﾗﾝﾄﾞｽﾗﾑ GTO

みなみ台ﾃﾆｽ部 北寺尾 ｼｭﾘﾝﾌﾟ

SFﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ ﾋﾎﾟ ひかりおっち ｽｸｳｪｱ会 ｾﾚﾅ Takeiﾌｧﾐﾘｰ

霧が丘ｼﾆｱ ｳｨｽﾀﾘｱ つづき仲町台 ﾒﾛﾝ さきっぽ

ﾍﾞｽﾄﾌﾚﾝﾄﾞ Girona33 ﾈｵﾒﾃﾞｨｶﾙ 葵ｸﾗﾌﾞ

ﾁｰﾑY 横浜川崎Ｔennis会 ﾋﾅﾐﾅ KAM

ﾘﾘｰｽﾞ ﾁｰﾑﾀﾞﾆｰ ﾌﾗﾜｰ 月光 GOGO

ﾌﾞﾘｯﾄ YFT ｽﾏｲﾙﾍﾞｱｰ かいちゃんｽﾞ YYｸﾗﾌﾞ

STL FとK ﾌｨｯﾄﾃﾆｽｻｰｸﾙ NKK

ﾊﾞﾌﾞﾘｰｽﾞ ｴｰﾃﾞﾙﾜｲｽ KKW ﾃﾆｽ塾

水曜会 Fish ｵﾚﾝｼﾞﾏｰｶｰ ﾜﾝｺｽﾞ KHS新保 YS

ﾁｰﾑあずき ﾚｵﾝ ﾌﾗﾜｰ ASSｙ’ｓ なかちゃん

ﾙﾐｴﾗﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ ﾓｱ MY ｺﾀﾛｳﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ ﾋﾛｱｷ そらうさぎ

M＆Ms ｱﾛﾊ ｸﾞﾚｰｽ ﾁｰﾑはるき AMI

たけﾁｰﾑ ききょう ｸﾞﾗﾝﾄﾞｽﾗﾑ ｴﾊﾞｰﾄﾁｰﾑ TMS WTC

SEYANA ﾎﾜｲﾄﾛｰｽﾞ みやおぎ

都筑浮城ﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ ゆるりっと楽しく♪ ICHIﾃﾆｽ部 あっちゃん ｶﾞｰﾈｯﾄ 109

ｸﾞﾗﾝｺｰﾄ ｱｲﾘｰﾝ ﾌﾞﾘｯﾄ

ﾊﾟﾘ会 ｽｲﾌﾄ Team-HIDE ﾗｯｷｰｽﾞ

べんちゃんず ﾀﾏちゃん ﾒｶﾞﾛｽ同好会 7人のﾃﾆｽ

G3 ｸﾞｯﾁ ｸﾙﾃｯｸ ｸｰﾈﾙﾃﾆｽ 月光 おぎの

ｶﾄﾚｱ まきちゃん ｻﾊﾞﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ

ﾊﾟｯﾁｮ ﾍﾟｶﾞｻｽ都筑 ｽﾏｲﾙﾍﾞｱｰ ﾁｰﾑはるき てにたま

Nﾚｯｽﾝ会 ﾌｨｯﾄﾃﾆｽｻｰｸﾙ ﾊﾞｼﾞﾙ ひなっち くろき

ｶﾞｰﾃﾞﾝ ﾏｶﾛﾝ ｻﾊﾞﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ KHS新保 87ers

ﾁｰﾑﾋﾟｸﾙｽ YS

ﾃﾆｽ倶楽部 おたのしみ会 ｱﾛﾊ はな ﾁｰﾑ源八 大浦くみ

ﾌﾟﾙｸﾗ・ﾌﾙｰﾒﾝ ﾂﾘｰ ｽﾄｷｬﾝ

ﾋﾎﾟ ﾌﾞﾙｰｿｯｸｽ ｽﾊﾟｻｶ ｻｰｼｬ TMS WTC

ききょう SPEED

ﾁｰﾑあんちゃん ｸﾘｽﾏｽ おやじﾃﾆｽ部 ｼｭﾘﾝﾌﾟ

なかちゃん 田中家族 ｿｰﾘｰﾏｲ

TSﾃﾆｽ GZC りとぱん ﾁｰﾑおやじ

ｼﾝﾌﾟﾙﾃﾆｽ 青葉ｻﾝﾃﾆｽ ﾁｰﾑたいろは

ｶﾄﾚｱ Saiとう ﾃﾆｽｺｿﾞｳ ひよこｸﾗﾌﾞ

ｻｰｼｬ ｸｰﾈﾙﾃﾆｽ

ﾆﾍｲFM H＆S ｶﾞｰﾈｯﾄ ひなっち

TeamMZ ﾊｯﾋﾟｰ かいちゃんｽﾞ

SOT ﾚｵﾝ M.ｼﾞｭﾆｱ AMI

さぎぬまBMT ﾏｶﾛﾝ

年末休館

年末休館

年末休館

年末休館

CLOSED

休館日

CLOSED

CLOSED

CLOSED

29 金

30 土

31 日

26 火

27 水

28 木

23 土

24 日

25 月

20 水

21 木

22 金

17 日

18 月

19 火

14 木

15 金

16 土

11 月

12 火

13 水

8 金

9 土

10 日

5 火

6 水

7 木

2 土

3 日

4 月

令和5年11月20日　現在

大熊スポーツ会館

1 金

９時～１１時 １１時～１時 １３時～１５時 １５時～１７時 １７時～１９時 １９時～２１時



スポーツ室 令和5年 12月スケジュール表

日 曜日

1 金 日吉矢上

2 土 ﾊﾞｲｻﾞｰｽﾞ MﾃﾆｽC SMASH

3 日

4 月

5 火 SﾃﾆｽC ぐっけん

6 水 ﾌﾟﾘﾝｾｽ WAVE たいおうｽﾏｲﾙ mumu

7 木 嵐RISE ﾊﾘｸﾛ

8 金 SSC DEERS

9 土 TASK 頂 ええじゃないか

10 日 ﾁｰﾑｲｼｲ がんばらないｻｰｸﾙ

11 月 NP勝田 ﾊﾞｲｻﾞｰｽﾞ

12 火 ﾋﾟﾝﾎﾟﾝ友の会 東山田ﾊﾞﾄﾞﾐﾝﾄﾝｸﾗﾌﾞ

13 水 ﾊｯｼｰｽﾞ WAVE 玄武会 ゆいま～る

14 木 Smilly

15 金 MﾃﾆｽC

16 土 BLAZE MMｸﾗﾌﾞ

17 日

18 月 ﾊｯｼｰｽﾞ MMｸﾗﾌﾞ

19 火 SﾃﾆｽC 頂

20 水 ﾌﾟﾘﾝｾｽ ええじゃないか

21 木 たいおうｽﾏｲﾙ MDR港北

22 金

23 土 GEN ﾓﾝﾓﾝﾁｰﾑ

24 日 ﾛｰｽﾞｶﾞｰﾈｯﾄ ﾎﾞｸｻｻｲｽﾞ

25 月 MZ

26 火 ﾋﾟﾝﾎﾟﾝ友の会 MZ 東山田ﾊﾞﾄﾞﾐﾝﾄﾝｸﾗﾌﾞ

27 水 玄武会

28 木

29 金

30 土

31 日

CLOSED

個人利用 CLOSED

個人利用

個人利用

個人利用

個人利用

個人利用

個人利用

個人利用

個人利用

個人利用

個人利用

令和5年11月20日　現在

大熊スポーツ会館

９時～１１時 １１時～１時 １３時～１５時 １５時～１７時 １７時～１９時 １９時～２１時

年末休館

個人利用

個人利用

個人利用

個人利用

個人利用

CLOSED

空き予約

個人利用

個人利用

年末休館

年末休館

年末休館

CLOSED

健康体操教室

健康体操教室

健康体操教室

健康体操教室

個人利用

個人利用

個人利用

個人利用

個人利用

個人利用

個人利用

個人利用

個人利用

個人利用

休館日



ミーティング室 令和5年

日 曜日 ９時～１１時 １１時～１時 １３時～１５時 １５時～１７時 １７時～１９時 １９時～２１時

1 金

2 土

3 日

4 月

5 火

6 水

7 木

8 金

9 土

10 日

11 月

12 火

13 水

14 木

15 金

16 土 パイナップル

17 日

18 月

19 火

20 水

21 木

22 金

23 土

24 日

25 月 ﾊﾟｲﾅｯﾌﾟﾙ

26 火

27 水

28 木

29 金

30 土

31 日

12月スケジュール表
令和5年11月20日現在

大熊スポーツ会館

年末休館

年末休館

年末休館

年末休館

空き予約

休館日

CLOSED

CLOSED

CLOSED

CLOSED


